coltivazione di colture agricole o l'allevamento di animali, i terreni oggetto di stima non sono 

utilizzati per attività agricole in quanto intestate a persone fisiche e non a un’azienda Agricola. 

CONDIZIONI ECONOMICHE 

Il LOTTO sarà posto i vendita al prezzo base non inferiore  € 186.200,00.-. 

(centoottantaseimiladuecento/00), con offerta minima, pari al prezzo base della vendita ridotto di 

¼ ovvero € 139.650,00.- ( centotrentanoveseicentocinquanta/00). In caso di gara ai sensi dell’art. 

573 cpc l’aumento minimo per il rilancio viene fissato in € 5.586,00.- 

(cinquemilacinquecentoottansei/00).